

---

## **"Uniforme si echipamente politia locala" cf nota 23057/05.06.2020**

I.D.: 47162972

---

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.908,00 RON - 4.908,00 RON

---

Descriere: Pachet echipament Politia Locala compus din Pantofi toamna: 6 167 1002 Pantofi vara : 6 167 1002 Pulovere: 6 92 552 Geaca circulatie toamna: 3 bucati 251 753 Geaca neagra iarna: 1 bucata 192 192 Geaca neagra toamna: 1 bucata 252 252 Centura neagra: 1 bucata 55 55 Centura alba: 1 bucata 55 55 Sapca circulatie:1 bucata 130 130 Cravata neagra: 1 bucata. 27 27 Camasa maneca lunga albastra 1 bucata 108 108 Camasa maneca scurta albastra 1 bucata 108 108 Portofele-port legitimatie :5 bucati 70 350 Tricouri polo: 7 bucati 46 322

---